

**NSF VABS HOLDING APS**  
**C/O COBBLESTONE ADMINISTRATIONSHUSET A/S, GAMMEL KØGE LANDEVEJ 57 3., 2500 VALBY**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 27. marts 2024

---

Tina Kruse Nielsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	NSF VABS Holding ApS c/o Cobblestone Administrationshuset A/S, Gammel Køge Landevej 57 3. 2500 Valby
	CVR-nr.: 37 16 54 09
	Stiftet: 8. oktober 2015
	Kommune: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Søren Tang Kristensen, formand Solveig Birte Rannje Jesper Werther Ahm Tina Kruse Nielsen
<b>Direktion</b>	Andreas Berger Hjortholt
<b>Revision</b>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje erhvervsjendomme.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet måler investeringsejendomme til dagsværdi. Beregningerne foretages ved anvendelse af DCF-model, som indeholder en række regnskabsmæssige skøn og vurderinger som kan være behæftet med usikkerhed. Skønnene vedrører blandt andet fremtidige betalingsstrømme samt diskonteringsrente.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for seneste regnskabsår realiseret et resultat på kr. -68.816.978 mod kr. -87.490.772 sidste år. Selskabets egenkapital pr. 31.12.2023 udgør kr. 38.997.831. Årets resultat anses ikke som værende tilfredsstillende. For 2024 forventes et resultat før værdireguleringer af ejendomme på niveau med 2023.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>18.742.192</b>	<b>24.022.694</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		-71.645.510	-77.535.629
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-52.903.318</b>	<b>-53.512.935</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		-4.145.079	-21.503.598
Andre finansielle indtægter.....	1	1.552.135	1.768.108
Øvrige finansielle omkostninger.....	2	-14.065.423	-14.242.347
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-69.561.685</b>	<b>-87.490.772</b>
Skat af årets resultat.....	3	744.707	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-68.816.978</b>	<b>-87.490.772</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-68.816.978	-87.490.772
<b>I ALT</b> .....		<b>-68.816.978</b>	<b>-87.490.772</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Investeringsejendomme.....		728.000.000	794.000.000
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>728.000.000</b>	<b>794.000.000</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	0
Kapitalandele i kapitalinteresser.....		15.939	15.939
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>15.939</b>	<b>15.939</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>728.015.939</b>	<b>794.015.939</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		89.026	28.372
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		10.970.462	14.076.057
Tilgodehavende hos kapitalinteresser.....		2.577.796	2.595.525
Andre tilgodehavender.....		1.012.868	1.263.928
Periodeafgrænsningsposter.....		129.167	91.607
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>14.779.319</b>	<b>18.055.489</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>11.593.842</b>	<b>19.195.641</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>26.373.161</b>	<b>37.251.130</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>754.389.100</b>	<b>831.267.069</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		100.000	100.000
Overført resultat.....		38.897.831	107.714.809
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>38.997.831</b>	<b>107.814.809</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		4.018.428	2.753.107
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		6.969.104	17.543.804
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		688.858.488	692.791.422
Anden gæld.....		6.235.294	1.164.669
Deposita.....		9.309.955	9.199.258
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>715.391.269</b>	<b>723.452.260</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>715.391.269</b>	<b>723.452.260</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>754.389.100</b>	<b>831.267.069</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter	8		
Medarbejderforhold	9		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	100.000	107.714.809	107.814.809
Forslag til resultatdisponering.....		-68.816.978	-68.816.978
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>100.000</b>	<b>38.897.831</b>	<b>38.997.831</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>1</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	1.039.484	1.768.108	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	512.651	0	
	<b>1.552.135</b>	<b>1.768.108</b>	
<b>Øvrige finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	14.047.339	14.098.458	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	18.084	143.889	
	<b>14.065.423</b>	<b>14.242.347</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-744.707	0	
	<b>-744.707</b>	<b>0</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Investerings- ejendomme	
Kostpris 1. januar 2023.....		610.105.350	
Tilgang.....		5.645.510	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>		<b>615.750.860</b>	
Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2023.....		183.894.650	
Årets værdireguleringer.....		-71.645.510	
<b>Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2023.....</b>		<b>112.249.140</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>		<b>728.000.000</b>	

Investeringsejendommen er beliggende i hovedstadsområdet og består af blandet bolig og erhverv. Investeringsejendommens dagsværdi vurderes ved hjælp af en Discounted Cash Flow-model hvor dagsværdien baseres dels på værdien af de fremtidige pengestrømme i en 10-årig budgetperiode og dels på værdien i terminalperioden, der ligger efter budgetperioden. Der er anvendt en ekstern vurdering foretaget af en sagkyndig vurderingsekspert.

De fremtidige pengestrømme baserer sig på ejendommens budget for de kommende 10 år, som tager udgangspunkt i et gennemsnitligt driftsafkast på 35.552.088 kr. i budgetperioden. Den gennemsnitlige vækst i bruttolejen i budgetperioden udgør 2%. Vækst i terminalperioden udgør 2%. Tomgangslejen udgør 1,5%. Der er indregnet en inflationsrate på 2% i terminalperioden.

Ved beregningen er anvendt en diskonteringsrente i intervallet 4,2% til 6,50%, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomstypen, ejendommens beliggenhed mv.

## NOTER

			Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Kapitalandele i kapitalinteresser	
Kostpris 1. januar 2023.....	0	15.939	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>	<b>0</b>	<b>15.939</b>	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....	-5.956.783	0	
Årets resultat .....	-4.145.079	0	
<b>Værdireguleringer 31. december 2023.....</b>	<b>-10.101.862</b>	<b>0</b>	
Nedskrivning modregnet tilgodehavender 1. januar 2023.....	-5.956.783	0	
Overførsel.....	-4.145.079	0	
<b>Nedskrivning modregnet tilgodehavender 31. december 2023.....</b>	<b>-10.101.862</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>	<b>0</b>	<b>15.939</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>			<b>6</b>
Der påhviler selskabet en eventualforpligtelse vedrørende udskudt skat opgjort til kr. 10.918.238 svarende til den ikke selskabsskattepligtige investorers andel af den udskudt skat ved indtræden i beskatning efter Selskabsskattelovens §3A.			
Selskabet har afgivet støtte og tilbagetrædelseserklæring overfor datterselskaber, hvormed selskabet har tilgodehavender på kr. 10.970.462.			
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			<b>7</b>
Der er overfor ejerforeningen stillet sikkerhed i form af ejerpantebreve stort kr. 570.000 tinglyst på hver enkelt lejlighed. for ejendommen totalt udgør hæftelsen i alt kr. 570.000. Der er ingen yderligere sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.			
<b>Nærtstående parter</b>			<b>8</b>
NSF VABS Holding ApS nærtstående parter omfatter følgende: Project Vortex Partnerselskab og K/S Ved Amagerbanen 17-23 Parkering.			
<b>Transaktioner med nærtstående parter</b>			
Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.			
<b>Koncernregnskab:</b>			
Selskabets regnskab indgår i koncernregnskabet for Project Vortex Partnerselskab, Gammel Køge Landevej 57, 3., CVR-nummer 41 81 42 33.			

## NOTER

	2023	2022	Note
<b>Medarbejderforhold</b>			
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	0	0	9

Selskabets direktion og bestyrelse modtager ikke vederlag.
